



**Anpartsselskabet Af 1. November  
2015**

Blåvandvej 30  
6857 Blåvand  
CVR-nr. 37196444

**Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.12.2020

---

**Jytte Ørnskov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.04.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anpartsselskabet Af 1. November 2015

Blåvandvej 30

6857 Blåvand

CVR-nr.: 37196444

Hjemsted: Blåvand

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

## Direktion

Jytte Ørnskov, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport udviser et overskud på 163 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Balancesummen udgør 354 t.kr., og egenkapitalen udgør 273 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(25.592)	(6.280)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(25.592)</b>	<b>(6.280)</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		214.000	0
Andre finansielle indtægter		1.435	2.679
Andre finansielle omkostninger		(34.789)	(249)
<b>Resultat før skat</b>		<b>155.054</b>	<b>(3.850)</b>
Skat af årets resultat	1	7.568	0
<b>Årets resultat</b>		<b>162.622</b>	<b>(3.850)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		162.622	(3.850)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>162.622</b>	<b>(3.850)</b>

# Balance pr. 30.04.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		221.987	66.526
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		82.566	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>304.553</b>	<b>66.526</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>49.209</b>	<b>49.616</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>353.762</b>	<b>116.142</b>
<b>Aktiver</b>		<b>353.762</b>	<b>116.142</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		222.514	59.892
<b>Egenkapital</b>		<b>272.514</b>	<b>109.892</b>
Skyldig skat		74.998	0
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>81.248</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>81.248</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>353.762</b>	<b>116.142</b>

Eventualforpligtelser

2

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	59.892	109.892
Årets resultat	0	162.622	162.622
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>222.514</b>	<b>272.514</b>

## 1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Refusion i sambeskatning	(7.568)	0
	<b>(7.568)</b>	<b>0</b>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Skatten er foreløbig opgjort til 75 t.kr.
